Fecha
Secretaria

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

Fecha
Despacho

25/09/2023
25/09/2023
25/09/2023
25/09/2023
25/09/2023
25/09/2023
25/09/2023
25/09/2023

25/09/2023

Fuero

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Expediente Caratula

16888

17846

17866

17870

17902

17912

17918

17920

17980

HORACIO CATALAN S.R.L. -

CASACION

GIRALDO JOSE LUIS - CASACION

MILLICAY RUBEN ALFREDO -

CASACION

AGUERO JAVIER ARCANGEL -

CASACION

LUQUE RODRIGO ALBERTO Y OTROS -

CASACION

CAJA DE SEGUROS S.A. - CASACION

MEDIAVILLA FERNANDO NICOLAS -

CASACION

MORENO SALAS ROSA RAQUEL -

CASACION

SOTOMAYOR TAMARA ISABEL -

CASACION

Observacion

SENTENCIA

AUTOS PARA RESOLVER

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

DECRETO P/ CONT. REC DE CASACION - MANIFIESTO -
SOL. PRINCIPALES

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

DECRETO P/ INCOADO REC. DE CAS. - AUTOS A
DESPACHO



